
 

  ２０１９年 １１月 ２５日 

 

 

 

「ヨークベニマル新本宮
しんもとみや

舘
たて

町
まち

店」再開店のお知らせ 
 

 

 

２０１９年１１月２９日（金）午前９時、福島県本宮市に「ヨークベニマル新本宮舘町店」を再開店するこ 

ととなりましたので、ご案内いたします。 

ヨークベニマル新本宮舘町店は、２０１９年１０月１２日の台風第１９号により大きな被害を受け休業し 

ておりましたが、同月下旬より建物と敷地の改修工事を行い、再開店できることとなりました。 

お客様にはご不便をおかけいたしましたが、これからも、お気軽にご利用いただける店づくりを目指 

し、精一杯取り組んでまいります。 

  皆様のご来店を心よりお待ち申し上げます。 

 

※当店店舗内には「クリーニング Belle（ベル）」さんも同日、再開店いたします。 

 

 

 

《店舗概要》 

１、 所在地      〒９６９－１１２８ 

             福島県本宮市本宮字舘町４２番地 

               ＴＥＬ ： ０２４３－３３－２２１１ 

               FAX ： ０２４３－３３－２０１９ 

 

２、 店 長       吉田 義明 （よしだ よしあき） 

 

３、営業時間     午前９時００分～午後９時３０分（年中無休） 

 

４、取扱品目     ヨークベニマル ： 食料品､酒､住居関連品 

             テナント     ： 惣菜､寿司､クリーニング 

ＡＴＭ２台（東邦銀行・セブン銀行） 

  

 

 

 

株式会社ヨークベニマル 


